
PŘÍLOHA č. 2/1
K.ú. HRUŠOV

 

 

   

   

    

  

 

     

[

752 152

?54.-'1 630‘!

74?

6331

631

u:

b”

“O.,
k Ě

g7 ,

1x. C

1—

.g 13331

a:

f

_ 543.2 '
fioazoflrfilos‘: braces”

50323; _1'Lrgex11fisoa1r

. 670524 - “2— „ J

640 ' 634:1 BÍLÉ? masz
J».

$45534.-5

63-14

MB /r33_4'2634'3

608.25

scézs
.. 6082.?»

OIVOd 5 ; obvod ,(íšza

5255:5255?”\ \n.

]6091336126132

£ 605' 35503;?“y
„

Hrušev

g
r; 64 /5

72233

726-2 645

722”

725:1

725

.‘qf‘

1873-1“

““713 \ .

717 SF}.

5’

657 f.- 633 _(1

—\
„„ .- 515-113 55,10

_7'715—5
" .5 6461

13. e. 2021

mm

Ú 5 10 20 30 4D ' C: Statutární vrésm Ostrana. 2u21 OSTRAVA!!!



«.0. Haušov PŘÍLOHA č. 2/2

© CU zr:

"" Statutární méstu Usira.-12521 



KOPIE ELEKTÉDNŠCKÉHQ Smiummr mama guimva

DOKUMENTU magistrát —- odpor majetkový

zFrzA'C-ov It ' M

kou % PRILOHA č. 2/3
Statutární město Ostrava

i

městský obvod Slezská Ostrava w ZM- *

 

  

 

  

Hmm-n' PoCET/

úřad městského obvodu „< T W ““0

._...._.. SMO/354853/21/MJ/Cech

Vaše značka: Z llllllllllllllllll Illlll llllllllllllllllllllllll
Ze dne: smovesldEeiSBl ,

g]; . SLE/28283/21/MA/Blo í Magistrát města Ostravy “[

p. zn.. majetkový odbor l

Vyřizuje: Prokešovo nám.č. 8

Telefon: 729 30 Ostrava

Fax:
J

E-mail:

Datum: 30.06.2021

Prodej nemovitých věcí v katastrálním území Hrušov, obec Ostrava

Na základě žádosti o prodej nemovitých věcí v k. ú. Hrušov, obec Ostrava, Zastupitelstvo městského obvodu

Slezská Ostrava na svém 16. zasedání dne 24.06.2021 pod číslem usnesení 0356/ZMOb-Sle/1822/16

Zastupitelstvo městského obvodu

1. vydává souhlas

k záměru města prodat nemovité věci v k. ú. Hrušov, obec Ostrava, konkrétně:

- část pozemku parc. č. 634/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 360 m2, z celkové výměry 2

747 m2, dosud nevymezenou geometrickým plánem,

- část pozemku parc. č. 641/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře cca 320 m2, z celkové výměry 806 m2, dosud

nevymezenou geometrickým plánem,

- pozemku parc. č. 641/4, zahrada, o výměře 239 m2,

- pozemku parc. č. 641/5, zahrada, o výměře 203 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

Důvodová zpráva:

Předmětná pozemkyparc. č. 634/1, parc. č. 641/1, parc. č. 641/4, parc. č. 641/5 v k. ú. Hrušov, obec Ostrava,

se nacházejí v bezprostředním okolí bytového domu č.p. 446 na ulici Riegrova.

Žadatel, společnost BD Riegrova I 7 a 19 s.r.o., IČO: 091 89 963, má zájem o pozemky z důvodu rekonstrukce

předmětného bytového domu a odstranění černých skládek a náletových dřevin v okolí domu

a následnému vytvoření uživatelsky příznivé plochy v okolí, která bude sloužit obyvatelům domu (vlastníkovi

domu). Žádostje k nahlédnutí na odboru majetkovém. Komise doporučila radě souhlasit se záměrem prodeje

předmětných nemovitostí, s podmínkou odstranění černých skládek žadatelem. S žadatelem bude do doby

prodeje uzavřena nájemní smlouva.

O tomto návrhu usneseníje zastupitelstvo městského obvodu oprávněno rozhodnout dle čl. 7 odst. 3 písm. b)

a čl. 7 odst. 4 OZV statutárního město Ostrava 5. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změna

doplňků.

Zádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

 

  



Přílohy:

— usnesení

- žádost

- vyjádření správců inženýrských sítí

— nájemní smlouva » bude uzavřena během prázdnin s žadatelem () prodej

Těšínská 35. 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz   



,' Statutarni město Ostrava
, ' ..

PŘÍLOHA Č. 2/4& ' ' l městský obvod Slezská Ostrava

' úřad městského obvodu
. _ „

 

Zádost o prodej pozemku / části pozemku

BD Riegrova 17 a 19

 
katastrální území Hrušov

 
pozemek p.č./p.č.st. p.č. 634/1 + p.č. 641/4 + p.č. 641/5 + p.č. 641/1

 
výměra pozemku (m2) 2747 n12 + 239 n12 + 203 n12 + 806 m2

 

 

 

požadovaná výměra cca 360 n12 + 239 m2 + 203 n12 + cca 320 n12

pozemku (m2)

druh a způsob využití ost.plocha + zahrada + zahrada + ost.plocha

ozemku dle KN

důvod / účel prodeje Rekonstrukce bytového domu a odstranění čelných skládek &

náletových dřevin v okolí domu a následném vytvoření uživatelsky

příznivé plochy kolem bytového domu sloužící obyvatelům domu

(vlastníkovi domu).

 

identifikace žadatele: společnost BD Riegrova 17 a 19 s.r.o.. se sídlem Riegrova 445/17.

právnická osoba gPO) Ostrava — Hrušov. 71 1 00 Ostrava. Zapsaná u Kraj ského soudu v

- název Ostravě v oddíle C. spisová značka 8-324

- sidlo IČ: 091 89 963

_ IČO ?   
— DIČ

Mu
- zástupce

- tel. číslo

- e-mail

*Nepovinné informace pro [vzíckou osobu slouží k urychlení komunikace při vyřizování žádosti.
ale nejsou pro vyřízení žádosti nezbytné.

    
Pouze pro fvzickou osobu: Informace o zpracování mých osobních údajů ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) mi budou sděleny o ) ' ' "'a '“

hodinách Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava. kancelář č.41 1. tel

referentka agendy majetkové správy. a naleznu je také na internetovyc stránkách městského
obvodu Slezská Ostrava https://slezska.ostrava.cz/cs/obcan/ochra

  

Žadatel bere na vědomí. že jeho žádost je v řízení a bude vyřízena podle postupu. který je
k dispozici na adrese www.slezska.cz v sekci odbory (u odboru majetkového).

Příloha: Situační plánek s orientačně vyznačenými plochami části pozemků.

Datum: 22. 03. 2021

   po pis (razítko)

Těšínská 138/ 35. 710 ‘16 Ostrava
OSTRAVA! ! !

www.slezskaostrava.cz

.

SLEZSKA OSTRAVA



20. 3. 2021 > „4

[klťíiŠVL' lří)

 

 
Ě 1-500

, . m 1 ..
)

513/ m 1s za 5m /
:“ ' ř ] ř l

 

agionehlizenidokn.cuzk.cz/marushka/prinl.aspx

“"T“ „_ J, „ ___j, _„ v \

4M Pumvkace dat ISKN Task - 05 ;62ms, 119 unií-ru,
' „'

 

  

 

//\ 646/24

1446/15/

(

 

      

  
  

634/1

1/1


